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Protokół nr XXIII/2020 

z obrad sesji Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji 

w dniu 09 grudnia 2020r. 

 

 

XXIII sesja Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęła się o godz. 15.25. 

 

Pkt 1 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Żmijak i powitał 

zebranych. 

Obecni: 

- Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis, 

- Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak, 

- Skarbnik Gminy Zofia Smolińska, 

- adw. Paweł Bogacki, 

- sołtysi Gminy Krzeszyce – lista obecności w załączeniu.  

 

Pkt 2 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 11 radnych, co stanowi 

kworum niezbędne do prowadzenia obrad, podejmowane uchwały będą prawomocne. 

Nieobecni radni – Łukasz Blatkiewicz, Weronika Domarecka, Justyna Nadbrzeżna, Iwona 

Żmijak. 

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt 3 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Krzeszyce za rok szkolny 

2019/2020. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2020r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie Gminy Krzeszyce.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego gminy Krzeszyce.   

11. Podjęcie uchwały w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Krzeszycach. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Klubu „Senior+ w Krzeszycach oraz nadania 

Regulaminu Klubu Senior+” w Krzeszycach i zasad kwalifikowania uczestników. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania w 2020r. dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Krzeszyce.  

15. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

16. Zakończenie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak odczytał porządek obrad po wykreśleniu na 

wniosek Wójta Gminy Krzeszyce projektu uchwały z pkt 13: 
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1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Krzeszyce za rok szkolny 

2019/2020. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2020r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie Gminy Krzeszyce.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego gminy Krzeszyce.   

11. Podjęcie uchwały w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krzeszycach. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Klubu „Senior+ w Krzeszycach oraz nadania 

Regulaminu Klubu Senior+” w Krzeszycach i zasad kwalifikowania uczestników. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Krzeszyce.  

14. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

15. Zakończenie obrad sesji. 

 

W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie zatwierdzili porządek obrad  - 11 głosów za – 

wyniki głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Pkt 4 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie protokół z obrad poprzedniej sesji – 11 

głosów za, wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Pkt 5 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. 

 

Pkt 6 

Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis przedstawił sprawozdanie z działalności 

w okresie międzysesyjnym.  

 

Pkt 7 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, iż informację o stanie realizacji 

zadań oświatowych w Gminie Krzeszyce za rok szkolny 2019/2020 radni otrzymali na 

piśmie.  

Radni pytań, uwag nie zgłaszali.  

 

Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis przybliżył temat dzieci zamieszkujących na 

terenie naszej gminy, a nie uczęszczających do tutejszych szkół.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak złożył wniosek o nieodczytywanie treści 

projektów uchwał – wniosek został przyjęty 11 głosami za - wyniki głosowania stanowią 

załącznik nr 4 do protokołu. 
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Pkt 8 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, że Skarbnik Gminy 

przedstawiła wnikliwie temat na komisjach wspólnych, radni pozytywnie zaopiniowali 

projekt uchwały. 

Brak pytań, uwag od radnych.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zmiany budżetu 2020r, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu. Uchwała Nr XXIII/107/2020. 

 

Pkt 9 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak przybliżył treść uchwały, poinformował, że 

temat został omówiony na komisjach wspólnych, radni pozytywnie zaopiniowali projekt 

uchwały. 

Brak pytań, uwag od radnych.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie Gminy Krzeszyce, który przyjęto 

następującą proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 6 do protokołu. Uchwała Nr XXIII/108/2020. 

 

Pkt 10 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, że na wspólnych komisjach 

temat został przedstawiony przez autora projektu Adriana Rudzińskiego. 

Brak pytań, uwag od radnych.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy 

Krzeszyce, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 7 do protokołu. Uchwała Nr XXIII/109/2020. 

 

Pkt 11 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, że na wspólnych komisjach 

radni jednogłośnie zaopiniowali projekt pozytywnie, projekt przedstawiła Kierownik GOPS. 

Brak pytań, uwag od radnych.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzeszycach, który przyjęto 

następującą proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 8 do protokołu. Uchwała Nr XXIII/110/2020. 

 

Pkt 12 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, że radni pozytywnie 

zaopiniowali projekt na wspólnych komisjach, poinformował, iż na wniosek radnego 

Wiesława Małaczyńskiego dodano zapis o sportowej ofercie na rzecz seniorów. 

Zastępca Wójta Sylwia Ławniczak-Karbowiak poinformowała, iż w paragrafie 2 uchwały 

usunięto pkt 2, był to zapis zbędny, jest to część regulaminu, zostało to uporządkowane.  
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Brak pytań, uwag od radnych.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie utworzenia Klubu „Senior+ w Krzeszycach oraz nadania Regulaminu Klubu 

Senior+” w Krzeszycach i zasad kwalifikowania uczestników, który przyjęto następującą 

proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 9 do protokołu. Uchwała Nr XXIII/111/2020. 

 

Pkt 13 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, iż temat został wnikliwie 

przedstawiony na komisjach wspólnych, odczytał treść projektu uchwały. 

Brak pytań, uwag od radnych.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Krzeszyce, który przyjęto 

następującą proporcją głosów:  

za 11, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 10 do protokołu. Uchwała Nr XXIII/112/2020. 

 

Pkt 14 

Sołtys Kołczyna Józef Pizuński zgłosił niewłaściwość postępowania firmy przy zbiórce 

odpadów.  

Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis oraz Przewodniczący Rady Gminy Andrzej 

Żmijak wygłosili życzenia świąteczne.  

 

Pkt 15 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zamknął obrady XXIII sesji Rady Gminy 

Krzeszyce VIII kadencji. 

 

Obrady zakończono godz. 16.10. 

 

Integralnym załącznikiem do niniejszego protokołu jest zapis audio-wizualny dostępny 

pod adresem: https://youtu.be/wjo9pbnxFX8 

 

Protokół sporządziła:      Przewodniczący Rady Gminy 

 

……………………….       ………………… 

/Kamila Kędzior/         /Andrzej Żmijak/ 

https://youtu.be/wjo9pbnxFX8

